Hoja de datos /b Hoffmann Group

AMEGR)

Juego de mordazas de fijacion compactas, Fuerza de apriete maxima: 12mm

Datos de pedido

Numero de pedido 37011212
GTIN 2050002081925
Clase de articulo 35A
Descripcion

Ejecucion:

Elemento de sujecién ajustable en continuo de acero bonificado aleado. Versién galvanizada

en negro en fundicién de inversién templada. Completo con kit de montaje 7640BFS y pieza de

presion cautivay lisa.

Montar las mordazas de fijacién compactas en la mesa de maquina usando el kit de montaje

7640BFS, colocarla y fijarla a la mesa de maquina con el par de giro especificado.

Sujetar la pieza de trabajo (debe tenerse en cuenta el par de giro).

Ventaja:

- Sujecion en continuo.

- Fuerzas de sujecion de 12 kN.

- Forma compacta.

- La escala de altura permite un ajuste previo rapido de la altura de sujecion.

- Pieza de presion montada de forma imperdible.

- Resistente a la suciedad y las virutas.

- El brazo de sujecion curvado garantiza una sujecion vertical y segura del tornillo de
fijacion con un par de giro definido.

- Las mordazas de fijacion compactas se puede conectar sin tornillo al elemento
intermedio 7640Z mediante un nuevo cierre rapido.

Suministro:

2 mordazas de fijacibn compactas y una taza.

17.07.2024 21:25 1/2



Hoja de datos

/b Hoffmann Group

Descripcion técnica

Anch.B

Altura H

Fuerza de apriete maxima
Alcance de brazo A

Altura de sujeciéon S
Longitud L

Par maximo

Tipo de producto

47,5 mm
81 mm
12 kN
59,5 mm
103,5 mm
107 mm
100 Nm

Mordazas de fijacion compactas

Accesorios

Soporte de elevacion para mordaza de fijacién compacta 370146 80
Altura H 80 mm

Juego de piezas de presidn, 3 piezas Tipo 3 370148 3

17.07.2024 21:25 2/2



