

Juego de mordazas de fijación compactas, Fuerza de apriete máxima: 12mm



Datos de pedido

Número de pedido	370112 12
GTIN	2050002081925
Clase de artículo	35A

Descripción

Ejecución:

Elemento de sujeción ajustable en continuo de acero bonificado aleado. Versión galvanizada en negro en fundición de inversión templada. Completo con kit de montaje 7640BFS y pieza de presión cautiva y lisa.

Montar las mordazas de fijación compactas en la mesa de máquina usando el kit de montaje 7640BFS, colocarla y fijarla a la mesa de máquina con el par de giro especificado. Sujetar la pieza de trabajo (debe tenerse en cuenta el par de giro).

Ventaja:

- · Sujeción en continuo.
- · Fuerzas de sujeción de 12 kN.
- · Forma compacta.
- · La escala de altura permite un ajuste previo rápido de la altura de sujeción.
- · Pieza de presión montada de forma imperdible.
- · Resistente a la suciedad y las virutas.
- · El brazo de sujeción curvado garantiza una sujeción vertical y segura del tornillo de fijación con un par de giro definido.
- Las mordazas de fijación compactas se puede conectar sin tornillo al elemento intermedio 7640Z mediante un nuevo cierre rápido.

Suministro:

2 mordazas de fijación compactas y una taza.



Descripción técnica

Anch. B	47,5 mm
Altura H	81 mm
Fuerza de apriete máxima	12 kN
Alcance de brazo A	59,5 mm
Altura de sujeción S	103,5 mm
Longitud L	107 mm
Par máximo	100 Nm
Tipo de producto	Mordazas de fijación compactas

Accesorios

Soporte de elevación para mordaza de fijación compacta Altura H 80 mm	370146 80
Juego de piezas de presión, 3 piezas Tipo 3	370148 3